



FL Jepsen Holding ApS

Damsbrovej 53
8382 Hinnerup
CVR-nr. 28871368

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2021

Frands Nørgaard Jepsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.04.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FL Jepsen Holding ApS

Damsbrovej 53

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 28871368

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Frands Nørgaard Jepsen

Louise Brinch Jepsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i moderselskabet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i A/S Knud Jepsen. Hovedaktiviteten i datterselskaberne har i lighed med tidligere år bestået i udvikling, produktion og salg af potteplanter, added value og stiklinger.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket positivt af den udvikling som datterselskabet A/S Knud Jepsen har været igennem de senere år med øget fokus på produktudvikling og salg af stiklinge, udvikling af virksomhedens omsætning udenfor Danmark ikke mindst via det tyrkiske selskab Queen Türkiye samt løbende udvikling af produktprogrammet under varemærket Queen.

Sidste år fremgik denne udvikling ikke af årsregnskabet, da resultat var negativt påvirket af COVID-19 samt omlægning af regnskabsperiode. Dette har ikke været tilfældet i indeværende regnskabsår, hvorfor resultatet før skat for 2020/21 udgør 11.725 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(63.205)	(102.498)
Bruttoresultat		(63.205)	(102.498)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.982.494	(1.588.956)
Andre finansielle indtægter	1	3.824.705	841.752
Andre finansielle omkostninger	2	(19.114)	(654.636)
Resultat før skat		11.724.880	(1.504.338)
Skat af årets resultat	3	(826.062)	(18.616)
Årets resultat		10.898.818	(1.522.954)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.898.818	(1.522.954)
Resultatdisponering		10.898.818	(1.522.954)

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.221.917	18.739.423
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000.000
Finansielle aktiver	4	23.261.917	19.739.423
Anlægsaktiver		23.261.917	19.739.423
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.700.000	1.000.000
Andre tilgodehavender		900.000	0
Tilgodehavende skat		0	36.826
Tilgodehavender		2.600.000	1.036.826
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.946.580	17.324.919
Værdipapirer og kapitalandele		20.946.580	17.324.919
Likvide beholdninger		356.632	208.179
Omsætningsaktiver		23.903.212	18.569.924
Aktiver		47.165.129	38.309.347

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	5	600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.593.142	2.110.648
Overført overskud eller underskud		39.978.944	35.562.620
Egenkapital		46.172.086	38.273.268
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		407.041	16.079
Skyldig skat		566.002	0
Anden gæld		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		993.043	36.079
Gældsforpligtelser		993.043	36.079
Passiver		47.165.129	38.309.347
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	2.110.648	35.562.620	38.273.268
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Overført til reserver	0	(4.500.000)	4.500.000	0
Årets resultat	0	7.982.494	2.916.324	10.898.818
Egenkapital ultimo	600.000	5.593.142	39.978.944	46.172.086

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.104	21.082
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	13.623	0
Renteindtægter i øvrigt	501.828	820.670
Dagsværdireguleringer	3.271.150	0
	3.824.705	841.752

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	19.114	15.685
Dagsværdireguleringer	0	638.951
	19.114	654.636

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	823.325	18.616
Regulering vedrørende tidligere år	2.737	0
	826.062	18.616

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	16.628.775	0	1.000.000
Tilgange	0	40.000	0
Kostpris ultimo	16.628.775	40.000	1.000.000
Opskrivninger primo	2.110.648	0	0
Andel af årets resultat	7.982.494	0	0
Udbytte	(4.500.000)	0	0
Opskrivninger ultimo	5.593.142	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.221.917	40.000	1.000.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
A/S Knud Jepsen	Favrskov	A/S	90
- KJ Export ApS (indirekte)	Favrskov	ApS	100
- KJ Bio A/S (indirekte)	Favrskov	A/S	100
- TGOD Denmark Produktion A/S (indirekte)	Favrskov	A/S	100
- QUEEN Tarim Sanayi ve Ticaret Anonim Sirketi (indirekte)	Izmir, Tyrkiet	Ticaret Anonim Sirketi	50

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
JB Jepsen Ejendomme ApS	Aarhus	ApS	50

5 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
A-anparter	30.000	30.000
B-anparter	30.000	30.000
C-anparter	540.000	540.000
	600.000	600.000

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Frands Nørgaard Jepsen, Damsbrovej 53, 8382 Hinnerup
Louise Brinch Jepsen, Damsbrovej 53, 8382 Hinnerup

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7. Der har ikke været sådanne transaktioner, der har alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
FL Jepsen Holding 2 ApS, Hinnerup, CVR-nr. 42000264
